BOLETIM ADMINISTRATIVO DO
SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA
BRASÍLIA - DF | QUINTA-FEIRA | 28 DE JANEIRO DE 2021 | Nº 03

Instrução n° 06 de 25 de janeiro de 2021

O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA
DO DISTRITO FEDERAL, Substituto, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o disposto nos artigos 81, 86, 87, 88 da Lei
Federal nº 8.666/1993, do art. 7º da Lei Federal nº 10.520/2002,
do Decreto Distrital nº 26.851/2006, e da Instrução Normativa nº
20/2020, RESOLVE:
Art. 1º Alterar a Instrução nº 39 de 27 de fevereiro de 2020
(36192034), publicada no Boletim Administrativo nº 07, págs. 2 e 3,
de 05 de março de 2020.
Art. 2º Designar MARIA RAQUEL FERREIRA DE SANTANA,
matrícula 278.752-0, para atuar como Presidente da Comissão
Permanente de Sanções Administrativas - CPSA, em substituição
a LUCIMAR DA SILVA COSTA, matrícula  276.551-9.
Art. 3º Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

RÔMULO BARBOSA